УПРАВЛЕНИЕ     ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ    ДОБРИНСКОГО

                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО        РАЙОНА

П Р И К А З

17.12.2020г.                                                                                          № 84
  «О соблюдении требований федеральных стандартов по внутреннему государственному (муниципальному) финансовому контролю».
            В связи с вступлением в силу Федеральных стандартов утвержденных постановлениями правительства Российской Федерации по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля:

                                                П Р И К А З Ы В А Ю :
           Контрольно-ревизионному отделу:
          1. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 06.02.2020г. №95.

          2. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 27.02.2020г. №208.

         3. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 23.07.2020г. №1095.

        4. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 17.08.2020г. №1235.

        5. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 17.08.2020г. №1237.

        6. Обеспечить соблюдение требований федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности» утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. №1478.

        7. Обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте администрации Добринского муниципального района в сети Интернет www.admdobrinka.ru.
Заместитель главы  администрации

Добринского муниципального  района-

начальник   управления    финансов             ______________    В.Т. Неворова